МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖ ДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ИМЕНИ С. Ф. ВОЛКОВА СЕЛА НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от J /  ОГ ЛО/3 № Л /S - ОД

с. Новоалексеевское
%

Об организации бесплатного питания детей с ограниченными
возможностями здоровья, обучающихся в МБОУ СОШ 12 на 2023-2024

учебный год.

На основании приказа управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район от 18.08.2023 г. № 1157
«Об организации питания учащихся в общеобразовательных организациях
муниципального образования Белореченский район в 2023-2024 учебном
году» и на основании заявления родителей (законных представителей) из
категории ОВЗ, заключения ПМПК, с целью соблюдения Положения о
порядке учета выявления обучающихся, имеющих право на получение
горячего питания,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить с 1.09.2023 г. по 28.12.2023 г.
1.1. Льготное горячее питание учащихся 1-11 классов с ОВЗ, обучающихся в
школе и на дому, ( 1-4 классы второй прием пищи).

1 СМЕНА 2 СМЕНА
Возрастная

группа
С ГОИМОС 1 Ь завтрак*

(первый
прием
пищи)

обед
(второй
прием
пищи)

итого обед*(пер
вый

прием
пищи)

полдник
(второй
ппием

пищи)

итого \

1-4 классы стоимость
завтрака
(обеда)

74 17
руб.

101 XI
руб.

177 48
руб.

103 XI
руб.

74 17
руб.

177 98
руб.

стоимость
набора

продуктов для
■завтрака
(обеда)

74 10
руб.

07 Q

руб.
177 0
руб.

97,9 руб. 74 10
руб.

177 0
руб.

стоимость
УСЛУГИ по

приготовлению
пищи

0 07
руб.

5 91
руб.

S QX
руб.

5,91 руб 0,07 руб. 5,98 руб.

5-11 классы стоимость
завтрака
(обеда)

79 16
руб.

111 11
руб.

1Q0 47
руб.

111,11руб. 79 16
руб.

190,47 руб.

стоимость
набора

продуктов для
74 10
руб.

97 10
руб-

171 90
руб.

97,10 руб. 74 10
руб.

171,20 руб.

завтрака
(обеда)

стоимость
УСЛУГИ по

приготовлению
пищи

S 76
руб.

1401
руб.

19 77
руб.

14,01 руб. 5,26 руб. 19,27 руб.

1.2. Утвердить список детей, имеющих статус ОВЗ, обучающихся
МБОУ СОШ 12 по состоянию на 1.09.2023г. (Приложение 1).

2. Ответственному за организации питания в школе Мозгот Д.Р. :
2.1. Регулярно осуществлять контроль прибытия и выбытия

обучающихся льготных категорий. Издавать приказ о внесении изменений в
список детей льготных категорий

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ 12

от J f  Of. ЛЗ № £ / $  ■ Q&

Список детей, имеющих статус ОВЗ обучающихся в МБОУ СОШ 12
на 01.09.2023 года

! № п\п класс Ф И О ученика
1 * 9 Горская Екатерина Александровна